
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
33 20 34 28 24 22

25

╳

15
2
21

6
25

7 8 13
Auszeit

7:11

Ende
17:27 B  Ahlener SG … S

I II III IV V VI Punkte
2 10 1 5 3 20

16

0
15

1
16

3 11 12 14
Auszeit

15:19

S
A
T
Z

2

Start
17:30 B  Ahlener SG … R

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 12 6 11

172
13:19

╳

11
3
13

4
14

5
15

6
16

10
17

Auszeit

3:9
14:21

Ende
17:48 A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
20 22 33 37 34 29

2524 28
22:15 17:11

4
17

9
19

11
21

12
22

14
24

16
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

B  Ahlener SG Mixed vs. SV Greven A
Spiel 1 10.11.2023 17:30 Uhr

Berufskolleg Ahlen
59229 Ahlen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Ahlener SG … 10/14

1 Groß-Ophoff, Liv-Sanne X
2 Surmann, Lynn X
3 Hoppe, Leonie X
5 Müller, Luca X
6 Hoffmann, Magnus-Ole X
7 Wohlgemuth, Bianca X

10 Ayyildiz, Aaliyah X
11 Lütkenhaus, Luzia X
12 Leisner, Ayla-Ebru X
20 Brinkmann, Lia X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Greven 9/14
20 Usta, Altan X
21 Aßmuth, Johannes X
22 Ahlert, Tim X
24 Mellies, Thorge X
28 Mennewisch, Max X
29 Mirbach, Florian X
33 Martens, Simon X
34 Tissen, Yanis X
37 Anhalt, Eddy X
A  Libero
21 Aßmuth, Johannes X
A  Offizielle
T Vasilieva, Alisa E

CT Eswig, Johanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Ahlener SG … SV Greven A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 0 25 1 0 1
2 1 0 17 2 18 25 1 2 0

3
3 1 0 33 18 50 2 2 1
Start: 17:30 Ende: 17:48 Dauer: 0:18

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Quittek, Ben-Marten 1
2 Sünderkamp, Ole 2

Schr. Schemmann, Marit
Assist. Schemmann, Imke
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