

Bezirksliga 7 mu16

gemischt

B Ahlener SG Mixed vs. SV Greven A

Spiel 1

10.11.2023 17:30 Uhr

Berufskolleg Ahlen 59229 Ahlen



		S			art :30	A SV Greven			R	Ende 17:27		B	s					
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ŧ	33	20	34	28	24	22		2	10	1	5	3	20		
ufstellun		Spielernr.	Ŀ							25							16	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
-		1. 5.	_	v	2	6	7	8	13		n	1	3	11	12	14		
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	1	1 5	21	6 25	<i>'</i>	O	13	Auszeit	15	10	3	11	12	14	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								7:11							15:19	

S		art :30	В) Ahler	ner SG	·	R		de :48	(S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	5	1	12	6	11		20	22	33	37	34	29	
<u> </u>	2						17	24		28				25
Z	13:19							22:15		17:11				
2	X 11			5 15	6 16	10 (17)	Auszeit	4 17	9 19	11 21	12 22	14 24	16 25	Auszeit
							3:9 14:21)	

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	artaufstellung Spielernr.	\mathbf{T}																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B) Ahlener SG 10/14	A SV Greven 9/14
)	20 © Usta, Altan X
	1 Groß-Ophoff, Liv-Sanne X	21 Aßmuth, Johannes X
	2 Surmann, Lynn X	22 Ahlert, Tim X
	3 Hoppe, Leonie X	24 Mellies, Thorge X
	5 Müller, Luca X	28 Mennewisch, Max X
	6 Hoffmann, Magnus-Ole X	29 Mirbach, Florian X
	7 Wohlgemuth, Bianca X	33 Martens, Simon X
	10 © Ayyildiz, Aaliyah X	
	11 Lütkenhaus, Luzia X	34 Tissen, Yanis X
	12 Leisner, Ayla-Ebru X	37 Anhalt, Eddy X
		A) Libero
Ergebnisse	20 Brinkmann, Lia X	21 Aßmuth, Johannes X
B Ahlener SG SV Greven A	B Libero	A) Offizielle
A W G P Satz Dauer P G W A	D Officialla	T Vasilieva, Alisa E
1 0 0 16 1 0 25 1 0 1	B) Offizielle	CT Eswig, Johanna E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Quittek, Ben-Marten		1				
2	Sünderkamp, Ole		2				
			Schr	Schemmann Marit			

Assist. Schemmann, Imke

Dokument erstellt: 10.11.2023 17:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 17:30 Ende: 17:48 Dauer: 0:18

2

18 **25** 1 2 0

18 50 2 2 1

Sieger: SV Greven

2 1 0 17

3 1 0 33

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP